令和６年度第２回 岐阜地区薬剤師合同研修会

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて、この度下記のとおり合同研修会を開催させていただく運びとなりました。

ご多用中、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

開催日時 ： 令和６年９月１２日（木） 19時 15分～21時 00分

配信場所 ： 長良川国際会議場 5階 国際会議室 ハイブリッド開催
           住所：岐阜市長良福光 2695-2 電話：058-296-1200

【研修内容】

司会/座長 岐阜市民病院 薬剤部長               安田 昌宏  先生

《情報提供》19：15～19：30

高リン血症治療剤・鉄欠乏性貧血治療剤   リオナ錠

HIF-PH 阻害薬腎性貧血治療薬       エナロイ錠    鳥居薬品株式会社

《一般演題》19：30～20：00

「山県市における連携の現状と課題」

演者① 岐阜・西濃医療センター 岐北厚生病院 薬局長     岡田 美智代 先生

演者②  ペンギン薬局高富本町店                             河合 良幸    先生

《特別講演》20：00～21：00

「腎性貧血・鉄欠乏性貧血～HIF-PH阻害薬の登場と鉄の重要性～」

 岐阜大学大学院医学系研究科 心腎呼吸先端医学講座 特任助教   内藤 順子  先生

■ 参加希望の方は、インターネットでの事前申込みとなります
以下のＵＲＬ・ＱＲコードよりお申込みください 岐阜県薬剤師会（学生会員含む）会員に限る

【会場研修】定員：８０名 【ＷＥＢ研修】定員：１５０名（各研修 定員になり次第締切り）

https://zoom.us/webinar/register/WN_H7JlrUJEQ3yghk2dYOG80A

■ 申込み期限：令和６年９月２日（月）１２時まで

日本薬剤師研修センター認定制度（１単位）申請

【個人情報取り扱い（鳥居薬品株式会社）】ご入力いただいた個人情報は、ご参加者の単位認定のため、共催の薬剤師会へ

提供させていただきます。その他、弊社のプライバシーポリシー（https://www.torii.co.jp/policy/）に従い適切に管理したう

えで、弊社のプライバシーポリシーに記載の利用目的の範囲内で、本研修会に関するご質問への回答や、今後の弊社からの

メールによるご面会の申込みなどの情報提供活動等に利用させて頂くことがございます。上述の個人情報の取り扱いにご同

意いただける場合は、URL・QR コードより本研修会の参加登録をお願いいたします。

共催：鳥居薬品株式会社/岐阜県病院薬剤師会/岐阜市薬剤師会/各務原市薬剤師会/山県市薬剤師会/羽島薬剤師会/もとす薬剤師会

★研修単位は 19：30～(90 分)にて申請

＊QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

https://zoom.us/webinar/register/WN_H7JlrUJEQ3yghk2dYOG80A

令和６年度第２回 岐阜地区薬剤師合同研修会 参加方法

①会場にてご参加される場合
「 長良川国際会議場 国際会議室 」 までお越し下さい。 住所：岐阜県岐阜市長良福光 2695-2

【当日、現地にて参加予定の方へ】

会場準備のため事前登録のご協力をお願い致します。下記登録用 QR コードを読み取り、

申し込みをいただくか、080-1316-6944（担当：渡邊） までご連絡下さい。必要事項をご入力のうえ、

「現地参加」を選択しご登録をお願い致します。当日は会場にお越しください。

②WEB配信にてご参加される場合

STEP１：事前登録方法について下記（A・B）からご選択下さい

A.右記 QR コードより読み取り(タブレット、スマートフォン向け)

B.下記 URL を直接入力(全端末向け)

https://zoom.us/webinar/register/WN_H7JlrUJEQ3yghk2dYOG80A

パソコン，タブレット，スマートフォンより視聴可能なOnline セミナーです。

ご参加には事前登録が必要です（Zoomアプリのインストールは任意です）

※すでにアプリをインストールされている場合は、最新のバージョンにてご参加ください。

STEP２：必要事項を登録後、視聴 URLが配信されます

【個人情報取り扱い（鳥居薬品株式会社）】ご入力いただいた個人情報は、ご参加者の単位認定のため、共催の薬剤師会へ

提供させていただきます。その他、弊社のプライバシーポリシー（https://www.torii.co.jp/policy/）に従い適切に管理したう

えで、弊社のプライバシーポリシーに記載の利用目的の範囲内で、本研修会に関するご質問への回答や、今後の弊社からの

メールによるご面会の申込みなどの情報提供活動等に利用させて頂くことがございます。上述の個人情報の取り扱いにご同

意いただける場合は、URL・QR コードより本研修会の参加登録をお願いいたします。

STEP３：当日は配信された視聴 URLよりご参加下さい

【本件に関するお問い合わせ】

鳥居薬品株式会社 渡邊哲夫 Mail：tetsuo.watanabe@torii.co.jp  Tel：080-1316-6944

＊QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

【登録用 QRコード】

共催：鳥居薬品株式会社/岐阜県病院薬剤師会/岐阜市薬剤師会/各務原市薬剤師会/山県市薬剤師会/羽島薬剤師会/もとす薬剤師会

https://zoom.us/webinar/register/WN_H7JlrUJEQ3yghk2dYOG80A
mailto:tetsuo.watanabe@torii.co.jp